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همدلی برای روشنایی ایران؛ استفاده از چراغهای LED متعارف در دستجات عزاداری

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به برنامههای هفته مدیریت مصرف اظهار کرد: همزمان با روز سوم

هفته مدیریت مصرف با شعار «امانتداران همدلی برای روشنایی ایران» و با محوریت «پاسداری از روشنایی؛ از امانت

امروز تا آسایش فردا»، استفاده از روشنایی متعارف و همچنین چراغهای کممصرف LED در مراسم عزاداری و برنامههای

دستجات حسینی مورد تأکید و دستور کار قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا افزود: با توجه به افزایش مصرف برق در فصل گرم سال و ضرورت مدیریت بهینه انرژی، همکاری هیئت

های مذهبی و دستجات عزاداری در استفاده از تجهیزات روشنایی کم مصرف، نقش مؤثری در پایداری شبکه برق و تأمین برق مطمئن برای همه مشترکان خواهد داشت.
فرج نیا با اشاره به اجرای پویش «۲۵ درجه؛ قرار همدلی» گفت: تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ۲۵ درجه سانتی گراد و رعایت اصول مدیریت مصرف، اقدامی مؤثر برای

کاهش بار شبکه و تداوم خدمت رسانی پایدار به هموطنان است و انتظار می رود شهروندان و هیئت های مذهبی در این پویش ملی مشارکت فعال داشته باشند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز همچنین از اجرای طرح ملی «سبا» (سامانه بهره وری انرژی) به عنوان یکی از برنامه های مهم صنعت برق در حوزه مدیریت مصرف یاد

کرد و افزود: این طرح با هدف ترویج فرهنگ مصرف بهینه و افزایش مشارکت مشترکان در مدیریت انرژی اجرا می شود و می تواند نقش مهمی در کاهش مصرف برق و حفظ

پایداری شبکه ایفا کند.
وی ضمن قدردانی از همراهی مردم و مسئولان هیئت های مذهبی خاطرنشان کرد: فرهنگ صرفه جویی و مصرف مسئولانه انرژی، یک وظیفه همگانی است و با مشارکت مردم در

پویش ۲۵ درجه، طرح ملی سبا و استفاده از تجهیزات کم مصرف نظیر چراغ های LED، می توان از روشنایی امروز پاسداری کرد و آسایش فردا را برای همگان به ارمغان آورد.
در ادامه بنا به اعلام رئیس اداره برق ممقان ازادارات تابعه ی مدیریت برق آذرشهر: در راستای اجرای برنامه های هفته مدیریت مصرف، از الزامات دستجات عزاداری شهر ممقان به

رعایت روشنایی متعارف و نصب چراغ های فوق کم مصرف LED خبر داد و از همراهی هیئت های حسینی در همکاری آگاهانه با برنامه های مدیریت مصرف شرکت، تقدیر و

تشکر نمود.
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